



# Sveriges Naturistförbund, SNF

---

## Verksamhetsberättelse för verksamhetsåret 2020/2021, Sveriges Naturistförbund

Naturiståret 1 maj 2020 – 30 april 2021

### Förbundsstyrelsens sammansättning

Förbundsstyrelsens har haft följande sammansättning under verksamhetsåret:

Ordförande	Malin Arlinder Ekberg (NBS)	Info-PR
Vice ordförande	Bertil Pålsson (NF Gränsbygden)	Kassör, Fondadministration
Ledamot	Peter Benjaminsson (NF Västkusten)	Föreningsansvarig
Ledamot	Sylvia Larsson (NF Skaraborg)	Sekreterare
Ledamot	Göran Fredriksson (Knähakens NF)	Webmaster
Suppleant	Lena Schöllin (NBS)	Ungdom
Suppleant	vakant efter avhopp	
Revisor	Karin Jonnergård (NF Svanrevet)	
Revisor	Ingrid Karlsson (NF Västkusten)	
Revisorssuppleanter	Git Blixt (NF Svanrevet) och Håkan Karlsson (NF Nord)	
Valberedning	Stina Manner (NF Snapphanen), Sven-Erik Kilsten (NBS) Bertil Pålsson (NF Svanrevet) Suppleant: Lars Berglund (NF EOS)	

### Förbundsstyrelsens verksamhet

Under det gångna verksamhetsåret har styrelsen haft 7 st. protokollförda sammanträden via Skype, samt ett konstituerande möte i samband med riksmötet. Däremellan har styrelsen haft kontakt per telefon och e-post. Information till de anslutna naturistföreningarna har mestadels skett via e-post från föreningsansvarig och sekreterare. Kommunikation mellan ordförande i förbundet och de anslutna föreningarna har skett per telefon och e-post.

Utvecklingskonferens och riksmöte för 2020 avhölls på Paradisets naturistcamping, Kyrkhult i slutet av augusti och arrangerades smittsäkert i ett stort hyrt tält med ett 30-tal deltagare från 9 av 17 föreningar. 11 föreningar har skickat in dokument till förbundet med verksamhetsplan och styrelsen sammansättning.



# Sveriges Naturistförbund, SNF

---

Förbundsstyrelsen har på grund av rådande pandemi inte kunnat besöka föreningar eller deltagit på bad eller andra aktiviteter.

Intresse från media har ökat under året, förmodligen tack vare ökad utomhusvistelse i befolkningen på grund av pandemin och tack vare de initiativ som förbundsstyrelsen och Tillsammans redaktör tagit genom att kontakta pressen.

## Medlemmar – Föreningar

17 föreningar är medlemmar i förbundet. Totalt antal medlemmar i föreningarna är 2 297 uppdelat på 1 425 hushåll. Medlemsantalet har stigit något sedan föregående år. Inga nya föreningar har bildats.

## Ekonomi

Årets resultat blev +62 061 vilket är mycket högre än budgeterade -6 700. Förändringen stavas Corona. Förutom RM har inga fysiska styrelsemöten kunnat genomföras. Ej heller har det varit möjligt att träffas internationellt.

Eftersom resandet helt stannade av tappade vi våra annonsörer.

Avkastningen på räntefonderna blev, tack vare covid-19, 44 887. Detta till låg risk. Placeringarna skall ses på 3–5 års sikt.

Under året har ingen aktivitet i historiska fonden, områdes- och ungdomsfonden skett.

För övrigt se Resultat- och Balansräkningar.

## Tillsammans

Tidningen Tillsammans har, som tidigare, utkommit med fyra nummer tillsammans med NNF:s Naturistnytt.

## PR och Media

Malin har medverkat i radio och även intervjuad av TT som hamnade i många tidningar runt om i Sverige. Det blev även en reklamartikel i Aftonbladets campingbibel. Både SvD och DN gjorde artiklar om naturism.

## Webb

Vi har flyttat e-posthanteringen till en ny kontrollpanel hos FS-Data i Helsingborg. Den fungerar mycket bättre än den gamla, som vi hade en del problem med, dessutom får vi det till ett lägre pris.

Under året har vi arbetat med att flytta Skandinavisk naturistportal från programvaran Drupal 7 till Drupal 8. Det är framförallt Gerhard Skagestein, webmaster för Skandinavisk naturistportal som hittills har arbetat med detta. Vi har nu använt Drupal 7 sedan 2014 och i november 2021 var det meningen att den versionen skulle fasas ut, men är nu framflyttat till nästa år. Drupal 7 kommer att finnas kvar men inga säkerhetsuppdateringar görs och då kan vi inte fortsätta med den. Det går tyvärr inte att göra en vanlig uppdatering utan hemsidan måste byggas upp på nytt i den nya programvaran.



# Sveriges Naturistförbund, SNF

---

## Utland

Förbundsstyrelsen har inte deltagit i några möten på grund av pandemin.

---

Malin Arlinder Ekberg

---

Sylvia Larsson

---

Göran Fredriksson

---

Peter Benjaminsson

---

Bertil Pålsson

---

Lena Schöllin